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IN - SPORT shpk

L12218013F
Pasqyvra Financiare te Vitit 2014

MNr AKTIYET Shenime Perindha Periudha
Raportuse Paraardhese
1 AKTIVET AFATSHEKURTEREA 94,744 499 66,887,162
1. = Aktivel monetare 2722442 3. 300,037
> Banka 2 722 442 3,300,037
> Arka ] ] |
2 - Derivatet ¢ Aktivet te mbajtura per tregetim
3 = Aktivet te tjera Minanciare afatshkurtera 14,208,503 11,727,940
> Kliente per mallra , produkte e sherbime 5,303,026
> Debitore , Kreditore 1@ tjere
> Tatim mbi fitirmin 71,7104
> T v ¢h 8156704 11,107,457
> Te drejta e detyrime te tjera { Teg) 348,773 348,773
> Kliente per Tvsh
4 - Inventari 77,813,554 51,859,185|
= Lendet e para
= [Inwventar 1 imet 208,893 208,893
> Prodhimi ne proces
= Produkie te gateshme
= Mallra per rrishitje 77,604,661 51,630,292
> Parapagesa per fumizime
S - Aktivet biliogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe 5h|le£1ime te shtyra ] 0]
> Shpenzime te periudhave te ardheshme l{}l[
Aktivet e tjera afat gjata (investime ne proces) ] |
u AKTIVET AFATGJATA 12,953,735 14,701,234
1 - Financimet financiare afatgjata 0 of
2 - Aktivet Afatgjata_materiale 8.046,529 8,928,051
> Toka
= Mdertesa
> makiner e paizje
> Aktivet tjera afat gjata materiale informatike 4 207497 174,559
> Aktivet tjera afal gjata materiale Inv Ekonomik 7,839,032 8,753,492
3 - Aktivet Biologjike afatgjata 0 i
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 4,907 206 5,773,183
- shpenzime zhvillimi 4,907 206 5.073, 183
- shpenzime pantetnta e licenca t U
6 - Kapitali aksioner | pa paguar 1] 1]
7 - Aktivet e tjera afat gjata
TOTALI AKTIVEVE (1+IT) 107,698,234 B1,588.3%
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Pasqvra Financiare te Vitit 2014

Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Perindha
Raportuse Paraardhese
1 PASIVET AFATSHKURTEA 93,.201,988] 59,745,014
1-Derivatet of |
2 - Huamarjet 0| 0]
= Owerdraftet financiare | E”JI
> Huamarjet afatshkurtera of o)
3 - Huate ¢ parapagimet 93,201,988] 89,745,014
= Te pagushme ndaj furnitoreve ﬁ,l}."-l_.l}?‘?l 4,733,218
> Te pagushme ndaj punonjesve ﬂl |
> Detyrime_per Sigurimet shogerore 123.870] 110,140
= Detyrime Tatimore per TAP - in #, ) B. 000
= Detyvrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 2,085,199 104,365
> Detvrime tatimore per TV 5H 0 0
> Detyrime tatimore L 0
> Te drejta e detyrime hua te arkiuara 84,911,930 84,786,591
= Dividente per tu paguar
> debitore e kreditore te jere (per mbyllje)
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra i 1|
5 - Privizionet Afatshkurtera | |
I |PASIVET AFATGJATA i 0
1 - Huate afatgjata o] o]
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare of 0
> Bono te kovertushme 0] 0}
2 - Huamarjet te tjera linje o |
3 - Grantet dhe te ardhura te shivra
4 - Provigjonet Afatgjata .
TOTALI I PASIVEVE (1+ I1) 93,201,988 #9,745.014
I |KAPITALI 14,496,246 -8,156,618
| - Aksione te pakices 1 00,0040 1040, 0K
2 - Kapitali | aksionereve te Shog meme{P F te kons)
3- Kapitali aksioner
4 - Primu | Aksionit
3 - Njesite osc Aksionc te thesarit ( Negative )
6 - rezervat Statuore
7 - Rezervat Ligjore
B - rezerva te tjera
9 - Fitime te pashperndara -B. 256,618 8. 872 668
|0 = Fitime { Humbja ) e vitit financiar 22652 Bo4d 1,616,050
TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALITY I + 11 + 111} 107,698,234 81,588,396
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

2014
( Bazuar ne Klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi I elementeve Shenime{  Periudha Periudha
Raporiuse Paraardhese
1 | Shitje NETO 146,216,962 68,133,662
2 | Te ardhura te tjera nga veprimtaria € shirytezimit 146,216,962 68,133,662
Te ardhura te tjera il 0
3 [Ndryshimi ne inventarin prod I gateshin e prodh proces 0 0
4 [Materiale te konsumuara 87,329,191 43,245,951
5 |Kosiot e punes 5,907,087 4,693,906
-Pagat ¢ personclit 5,061,769 4,007,734
-Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore 845318 686.262
6 [Amortizimet & cvleresimet 1.869 385 0
7 |Shpenzime te tjera 24,421,291 17,739,749
Amortizimi AAJM 863,977 0
8 |TOTALIISHPENZIMEVE ( shuma 4+7) 120,392,931 635,679,696
9 |Fitimi { humbja } nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 25,824,031 2.453,%66
10 [Te ardhura & shp-:;'lz financ nga njesite & kontrolluara
11 | Te ardhura ¢ shpenzimet financiare nga piesmarjet
12 | Te ardhura e shpenzimet financiare
121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afar gjata -398,163 =335.461
122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 11,350 2,240
123 Fitime { humbije ) npa kurset e ¢ kembimit =38.9658 59,298
124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0 1]
13 |Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare -625,780 -591,519
14 |Fitimi ( humbja ) para tatimit {9+ /- 13) 25,198,251 1,861,447
15 |Shpenzime te panjohura 27,616 392,519
16 \Humbje te Mbartura -8.256.618
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,515,387 245397
I8 |Fitimi { humbja ) neto e vitit Mnanaciar { 16-17 ) 22,652,864 1,616,050

Pazqyrat @ konsoliduara
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Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte 2014

Nr Pasqvra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse | Paraardhese
A |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit 410.268 6,506,799
1|Fitimi para tatimit {Fitimi Neto) 25,824,031 2,453,966
2|Rregullime per :
i Amortizimi 1,869,385 1]
# Humbjet nga kembirriﬂ valutore 0
7 Te ardhura nga Investimet B65. 577 i
# Shpenzimet per interesat -625.780 592,519
3|Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme -2 480,563 -2,268,271
4|nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme 0 i
5|Rritje / renje ne tepericen e inventarit -25,954.369.0 -29.021.283
6|Ritje'renje ne tepericen e detyrimeve per fu pag nga aktivit 3,456,974 36,180,303
7|M M te perfituar nga aktiviteti
& |shpenzime te panjohura 0 ]
9| Tatim mbi fitimin e paguar -2, 545,387 245397
10| M M Neto nga ﬂ.h’.f;ffﬁff [ shirytezimit
B |Fluksi monefar nga veprimfarite _invesfuse -987.863 -4,567,723
I |Bletja ¢ njesise kontrolluat X minus parate ¢ arketuar
2|Blerja e aktiveve afatgjata materiale -087.863 =4, 567,723
3| Te ardhura nga shitja e paisjeve
4 |Interes 1 arketuar 0 0
5| Drividente te arketuar
6| M M Neto ¢ perdorur ne veprimiaring invesiuse
C | Fluksi monetar nga aktivitetet financiare o 0
1{Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner
2[Te ardhura nga huamarjet afaigjata
3 [Pagesat e detyrimeve te gerase financiare
4| Dividente te paguar
S|M M Neto e perdorur ne veprimiarine financiare
(0] Rritja / renja Neto e mjeteveve moneiare =577,500 1,939,076
IE Micte monetare ne fillim te periudhes kontabel 3 3040 3T 1,360,941
IH Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 2. 722441 3. 300,037






